
 
 
Decreto Rettorale 

 

IL RETTORE 
 

Visto l’art. 22 della Legge n. 240 del 30.12.2010; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca di cui all'art. 

22 della Legge n. 240 del 30.12.2010, approvato dal Senato Accademico in composizione allargata nella 

seduta del 08.03.2011 ed emanato con Decreto Rettorale n. 595-2011, Prot. n. 12006, del 21.03.2011;  

Vista la scheda di richiesta di attivazione delle procedure concorsuali per l’attribuzione di n. 1 assegno di 

ricerca nel settore scientifico-disciplinare CHIM/10 CHIMICA DEGLI ALIMENTI, per l’attuazione del 

programma di ricerca: Sviluppo di nanocarrier di estratti nutraceutici derivanti da fonti 
sostenibili nell’ambito del progetto “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)” 
ambito di intervento “4.Digital, Industry, Aerospace” - nel quadro del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza (PNRR) – Ecosistemi dell’Innovazione - Missione 4 Istruzione e ricerca - Componente 2 
Dalla ricerca all’impresa – Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU; 
codice identificativo ECS00000043, CUP B43C22000450006, Decreto Direttoriale di concessione 
n. 1058 del 23/06/2022 registrato dalla Corte dei Conti il 26/07/2022 al n. 2011, Atto d'obbligo e di 
accettazione firmato in data 01/08/2022 
 
Visto il Decreto Rettorale Decreti  Repertorio n. 3371/2024 Prot n. 152140 del 26/03/2024 con il quale, 
all’art. 1 è stata indetta la selezione AdR4572/24 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria 
per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 
 
Visto che per un errore di trascrizione è stato inserito un titolo di progetto non corretto. 

 
D E C R E T A 

 
ART. 1 - Per i motivi succitati, il Decreto Rettorale Repertorio n. 3371/2024 Prot n. 152140 del 26/03/2024 , 

per le parti corrispondenti risulteranno così modificate: 

     […]. 

 
    ART. 1 - SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO N. 1 ASSEGNO DI RICERCA 
 
    […].È indetta la selezione AdR4572/24 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria 
per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare CHIM/10 CHIMICA DEGLI 
ALIMENTI, per l’attuazione del programma di ricerca: Sviluppo di nanocarrier di estratti nutraceutici derivanti 
da fonti sostenibili nell’ambito del progetto “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)” […]. 
 

ART. 2 – Per tutto quanto non previsto dal presente decreto, restano confermate le disposizioni contenute 

nel bando emanato con Decreto Rettorale Repertorio n. 10214/2023 

Prot n. 418652 del 22/10/2023. 

 
Il Rettore 

Prof. Pier Francesco Nocini 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-03-29T13:48:15+0100
	IT
	Diego Begalli




